

Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS

Paarupvej 7, Paarup, 5210 Odense NV

CVR-nr. 29 62 81 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2019.

Hasse Regin Skjærup Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blik & VVS Cortes og Nielsen ApS Paarupvej 7 Paarup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 29 62 81 57 Stiftet: 27. juni 2006 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Hasse Regin Skjærup Nielsen Claus Nielsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.405.161 kr. mod 2.232.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261.324 kr. mod 96.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.405.161	2.232.057
1 Personaleomkostninger	-2.027.858	-2.047.859
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.594	-30.734
Resultat før finansielle poster	369.709	153.464
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-29.467	-25.892
Resultat før skat	340.242	127.573
2 Skat af årets resultat	-78.918	-31.526
Årets resultat	261.324	96.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Overføres til overført resultat	201.324	36.047
Disponeret i alt	261.324	96.047

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.008	0
3	Indretning lejede lokaler	0	2.590
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.008</u>	<u>2.590</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.000	23.000
	Deposita	<u>13.780</u>	<u>13.780</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.780</u>	<u>36.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.788</u>	<u>39.370</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>142.476</u>	<u>143.219</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>142.476</u>	<u>143.219</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	618.203	433.810
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	830.979	842.536
	Udskudte skatteaktiver	0	42.200
	Andre tilgodehavender	88.263	17.466
	Periodeafgrænsningsposter	<u>103.653</u>	<u>128.467</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.641.098</u>	<u>1.464.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.606</u>	<u>100.857</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.793.180</u>	<u>1.708.555</u>
	Aktiver i alt	<u>1.839.968</u>	<u>1.747.925</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	315.421	114.097
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	60.000
Egenkapital i alt	500.421	299.097
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.300	0
Hensatte forpligtelser i alt	14.300	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	233.377	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.188	539.638
Selskabsskat	22.418	0
Anden gæld	815.264	909.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.325.247	1.448.828
Gældsforpligtelser i alt	1.325.247	1.448.828
Passiver i alt	1.839.968	1.747.925

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	114.097	60.000	299.097
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.324	60.000	261.324
	125.000	315.421	60.000	500.421

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.711.903	1.725.670
Pensioner	204.166	188.864
Andre omkostninger til social sikring	53.198	42.601
Personaleomkostninger i øvrigt	58.591	90.724
	2.027.858	2.047.859
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.418	0
Årets regulering af udskudt skat	56.500	31.600
Regulering af tidligere års skat	0	-74
	78.918	31.526
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2018	361.075	401.201
Tilgang	15.012	0
Kostpris 31. december 2018	376.087	401.201
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	361.075	398.611
Årets afskrivninger	5.004	2.590
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	366.079	401.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.008	0

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
	kr.	kr.
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	888.776	842.536
Modtagne acontobetalinge	<u>-57.797</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>830.979</u>	<u>842.536</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 120 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 434 t.kr.